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Utskottet.

Nr 7.

Ankom till riksdagens kansli den 21 februari 1922 kl 4 e. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 7, i 
anledning av väckt motion om ersättande av minskning 
i frivilligt understöd för det oundgängliga ideella för
ening sväsendet i Sverige.

I en inom första kammaren väckt och till första kammarens första 
tillfälliga utskott för behandling hänvisad motion, nr 96, har herr Lind
hagen hemställt, att riksdagen ville anhålla, att regeringen måtte taga 
i övervägande, huruvida och i vad mån det genom konjunkturerna och den 
progressiva beskattningen minskade frivilliga understödet för det ound
gängliga, ideella föreningsväsendet i vårt land kan och bör ersättas med 
att i stället exempelvis en viss procent av de genom progression till 
stat och kommun influtna skattemedlen avsättas och disponeras för nämnda 
föreningsväsendes vidmakthållande.

1 avseende å motiveringen till denna hemställan får utskottet 
hänvisa till motionen.

Av motionen framgår icke tydligt, huru motionären tänkt sig, att 
fördelningen av de medel, som enligt hans förslag skulle avsättas för 
understödjande av ideella föreningars verksamhet, skall bestämmas. 
Skulle avsikten vara, att tilldelningen av anslag i de särskilda fallen 
skall ske utan den anslagsgivandes hörande, måste utskottet ställa 
sig avvisande mot förslaget, även om utskottet behjärtar dess syfte. 
Ifrågavarande anslagsfrågor synas böra prövas i varje konkret fall 
med hänsyn till föreliggande omständigheter, och vid sådant för
hållande synes den av motionären föreslagna anordningen ej vara er
forderlig.
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Utskottet får alltså hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon 
första kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 21 februari 1922.

På utskottets vägnar:

TH. BORELL.

Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskotlet: herrar Borell, Pauli, Åström, 
Andersson i Hägeiåkra, Andersson i Myggenäs och Vrång * samt fröken Hesselgren.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


